ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia - Romagna

* * *

Atti amministrativi

Oggetto

Autorizzazione Integrata Ambientale di cui al prot. 59767
del 22-11-2013 e successive modifiche, intestata alla ditta

del 22-11-2013 e successive modifiche, intestata alla ditta AGM Srl per l'esercizio dell'attività svolta nel comune di Castelnovo Sotto, via Prato Grande n. 4 ¿ VARIAZIONE

GESTORE DELL'INSTALLAZIONE

n. DET-AMB-2021-768 del 16/02/2021

Proposta n. PDET-AMB-2021-790 del 16/02/2021

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante VALENTINA BELTRAME

Determinazione dirigenziale

Questo giorno sedici FEBBRAIO 2021 presso la sede di P.zza Gioberti, 4, 42121 Reggio Emilia, il Responsabile della Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia, VALENTINA BELTRAME, determina quanto segue.



Pratica n. 5635 / 2021

Autorizzazione Integrata Ambientale di cui al prot. 59767 del 22-11-2013 e successive modifiche, intestata alla ditta AGM SrI per l'esercizio dell'attività svolta nel comune di Castelnovo Sotto, via Prato Grande n. 4 – VARIAZIONE GESTORE DELL'INSTALLAZIONE

LA DIRIGENTE

Premesso che con atto prot. 59767 del 22-11-2013 è stato rilasciato alla ditta AGM Srl il riesame con valenza di rinnovo dell'Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA), modificato con atto prot. n. 26591 del 11-05-2015, con Determinazione dirigenziale n. 2821 del 18-06-2020 e n. 4742 del 07-10-2020 per l'esercizio dell'attività di cui al codice 6.5 dell'Allegato VIII Parte Seconda D.Lgs 152/06, svolta nell'impianto sito in comune di Castelnovo Sotto (RE), via Prato Grande n. 4;

Vista la comunicazione pervenuta il 16-02-2021, di cui al prot. 24430 del 16-02-2021, con cui si rende noto che a far data dal 15-12-2020 il Sig. Guidetti Fabrizio, Presidente del Consiglio di Amministrazione della ditta AGM Srl, è il nuovo gestore dell'installazione sita in Castelnovo Sotto (RE), via Prato Grande n. 4;

Visto il D.Lgs 152/2006 e ss.mm.ii. e le norme vigenti in materia ambientale;

Ritenuto di modificare la suddetta autorizzazione nella parte relativa al gestore;

determina

di aggiornare l'AIA della ditta AGM Srl di cui al prot. 59767 del 22-11-2013, modificato con prot. n. 26591 del 11-05-2015, con Determinazione dirigenziale n. 2821 del 18-06-2020 e n. 4742 del 07-10-2020, nella parte d'identificazione del gestore dell'installazione, nel nome del Sig. Guidetti Fabrizio.

La Dirigente Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia (Dott.ssa Valentina Beltrame) Si attesta che il presente documento è copia conforme dell'atto originale firmato digitalmente.